Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 15/02/2025
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 147
Mejor tiempo del evento 01:43.119
Media del dia 02:08.795
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.589
Tiempo medio grupo prueba 02:07.104
Pilotos en grupo 140
Mejor tiempo grupo 01:43.119
Tiempo medio grupo 02:08.887




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
127daniel 01:43.119 | 01:43.119| 00:00.000 | 00:25.676 | 00:00.000 | 00:25.768 19
131demis 01:43.852 [ 00:00.733 | 00:00.733 | 00:24.943 | 00:00.733 | 00:25.035| 43
132eduardo 01:45.527 | 00:01.674 | 00:02.408 | 00:23.268 | 00:02.408 | 00:23.360| 31
129david 01:49.313 | 00:03.786 | 00:06.194 | 00:19.481 | 00:06.194 | 00:19.573 | 35
137filippo 01:50.034 [ 00:00.720 | 00:06.915] 00:18.760 | 00:06.915| 00:18.852| 50
146leonardo 01:50.318 | 00:00.283 | 00:07.199| 00:18.477 | 00:07.199 | 00:18.569 | 23
136fernando 01:51.241 | 00:00.923 | 00:08.122 | 00:17.553 | 00:08.122 | 00:17.645| 37
133eduardo 01:52.388 [ 00:01.146 | 00:09.269 | 00:16.406 | 00:09.269 | 00:16.498 | 25
142josé 01:52.518 [ 00:00.129 | 00:09.399 | 00:16.277 | 00:09.399 | 00:16.369 | 32
123antonio 01:52.667 [ 00:00.149 | 00:09.548 | 00:16.128 | 00:09.548 | 00:16.220 | 45
MartinMontesinos 01:53.647 | 00:00.979| 00:10.528 | 00:15.148 | 00:10.528 | 00:15.240| 26
114victor 01:54.406 [ 00:00.759] 00:11.287 | 00:14.389 | 00:11.287 | 00:14.481 29
150pablo 01:55.645| 00:01.239] 00:12.526| 00:13.150 | 00:12.526 | 00:13.242| 29
141remolin 01:55.864 | 00:00.219| 00:12.745] 00:12.930 | 00:12.745| 00:13.022| 32
138tinoko 01:56.113 | 00:00.248 | 00:12.994 | 00:12.682 | 00:12.994 | 00:12.774| 29
147mario 01:56.195 [ 00:00.081 | 00:13.076 | 00:12.600| 00:13.076 | 00:12.692| 35
135felipe 01:56.528 [ 00:00.333 | 00:13.409 | 00:12.266 | 00:13.409 | 00:12.358 | 26
P301091 prueba 01:56.589 [ 00:00.060 | 00:13.470| 00:12.206 | 00:00.000 | 00:10.515 16
145kirk 01:56.868 [ 00:00.279 | 00:13.749 | 00:11.926 | 00:13.749 | 00:12.018 | 22
83alexandre 01:57.008 [ 00:00.140 | 00:13.889| 00:11.786| 00:13.889 | 00:11.878 | 38
153sergio 01:57.194 [ 00:00.185| 00:14.075| 00:11.600 | 00:14.075| 00:11.692 14
124antonio 01:57.512 00:00.318 | 00:14.393 | 00:11.282| 00:14.393 | 00:11.374| 40
P281615 prueba 01:57.515 [ 00:00.002 | 00:14.396| 00:11.279| 00:00.926 | 00:09.588| 34
125antonio 01:57.755 [ 00:00.240 | 00:14.636| 00:11.039 | 00:14.636| 00:11.131 18
90david 01:58.038 [ 00:00.282 | 00:14.919| 00:10.757 | 00:14.919 | 00:10.849 | 36
120adan 01:58.168 [ 00:00.129 | 00:15.048 | 00:10.627 | 00:15.048 | 00:10.719 | 22
98peu 01:58.232 [ 00:00.064 | 00:15.112| 00:10.563 | 00:15.112 | 00:10.655| 32
126c¢ristian 01:58.288 [ 00:00.056 | 00:15.169 | 00:10.506 | 00:15.169 | 00:10.598 | 25
213juanlu 01:58.505 [ 00:00.216 | 00:15.386 | 00:10.289 | 00:15.386 | 00:10.381 13
151rafael 01:58.570 [ 00:00.064 | 00:15.451| 00:10.225| 00:15.451 | 00:10.317 16
12]antonio 01:58.695 [ 00:00.124 | 00:15.576 | 00:10.100 | 00:15.576 | 00:10.192| 34
154victor 01:58.970 [ 00:00.275] 00:15.851 | 00:09.824 | 00:15.851 | 00:09.916| 30
41alberto 02:00.172 | 00:01.201 | 00:17.053 | 00:08.623 | 00:17.053 | 00:08.715| 43
103juan 02:00.504 [ 00:00.332 | 00:17.385| 00:08.290 | 00:17.385| 00:08.382| 34
110raul 02:00.750 [ 00:00.245 | 00:17.631 | 00:08.045| 00:17.631 | 00:08.137| 26
P275721 prueba 02:00.861 [ 00:00.111 | 00:17.742 | 00:07.934| 00:04.272 | 00:06.243 | 23
122antonio 02:00.900 [ 00:00.039 | 00:17.781 | 00:07.894 | 00:17.781| 00:07.986| 24
88benito 02:01.025 [ 00:00.124 | 00:17.906 | 00:07.770 | 00:17.906 | 00:07.862 | 26
47cristian 02:01.483 [ 00:00.458 | 00:18.364 | 00:07.311| 00:18.364 | 00:07.403 | 26
149miguel 02:01.676 [ 00:00.192 | 00:18.557 | 00:07.118 | 00:18.557 | 00:07.210| 32
143jose 02:01.737 [ 00:00.060 | 00:18.618 | 00:07.058 | 00:18.618 | 00:07.150 | 25
33nelson 02:02.097 [ 00:00.360 | 00:18.978 | 00:06.697 | 00:18.978 | 00:06.789 | 32
44andrés 02:02.219 00:00.121 | 00:19.100 | 00:06.575| 00:19.100 | 00:06.667 | 28
95gerardo 02:02.582 [ 00:00.362 | 00:19.463 | 00:06.213 | 00:19.463 | 00:06.305| 29
101juan 02:02.583 [ 00:00.000 | 00:19.464 | 00:06.212| 00:19.464 | 00:06.304 | 27
73sergio 02:02.612 [ 00:00.029 | 00:19.493 | 00:06.182| 00:19.493 | 00:06.274| 39
12david 02:03.332 [ 00:00.719 | 00:20.213 | 00:05.463 | 00:20.213 | 00:05.555| 20
P279841 prueba 02:03.342 [ 00:00.009 | 00:20.223 | 00:05.453 | 00:06.752 | 00:03.762 | 29
128daniel 02:03.352 [ 00:00.010 | 00:20.233 | 00:05.442 | 00:20.233 | 00:05.534| 42
144juan 02:03.781 [ 00:00.428 | 00:20.662 | 00:05.014 | 00:20.662 | 00:05.106 16
96javier 02:04.219 [ 00:00.438 | 00:21.100 | 00:04.576 | 00:21.100 | 00:04.668 | 26
71sebastian 02:04.850 [ 00:00.631 | 00:21.731| 00:03.944| 00:21.731 | 00:04.036| 28
62juan 02:04.856 [ 00:00.006 | 00:21.737 | 00:03.938 | 00:21.737 | 00:04.030 | 38
P279534 prueba 02:05.184 [ 00:00.327 | 00:22.064 | 00:03.611 | 00:08.594| 00:01.920) 20




Resultados

JaPoGa 02:05.377 | 00:00.193 | 00:22.258| 00:03.417 | 00:22.258 | 00:03.509 | 27
87antonio 02:05.563 | 00:00.185| 00:22.444 ] 00:03.231 | 00:22.444 | 00:03.323 | 28
66manuel 02:06.298 | 00:00.735] 00:23.179] 00:02.496 | 00:23.179 | 00:02.588 | 33
85alvaro 02:06.352 | 00:00.053 | 00:23.232] 00:02.443 | 00:23.232 | 00:02.535| 28
74tomds 02:06.554 [ 00:00.202 | 00:23.435] 00:02.241 | 00:23.435| 00:02.333 14
67manuel 02:06.776 [ 00:00.221 | 00:23.656 | 00:02.019 | 00:23.656 | 00:02.111 42
140jose 02:07.029 [ 00:00.253 | 00:23.910| 00:01.766 | 00:23.910 | 00:01.858 11
130david 02:07.128 | 00:00.098 | 00:24.008 | 00:01.667 | 00:24.008 | 00:01.759 6
63manuel 02:07.182 [ 00:00.054 | 00:24.063 | 00:01.613 | 00:24.063 | 00:01.705 38
3964 prueba 02:07.454 | 00:00.272 | 00:24.335] 00:01.341 | 00:10.864 | 00:00.349| 23
El Yayo 02:07.456 [ 00:00.001 | 00:24.336| 00:01.339 | 00:24.336 | 00:01.431 21
100jose 02:07.461 [ 00:00.005| 00:24.342| 00:01.334 | 00:24.342 | 00:01.426| 32
84alexis 02:08.007 | 00:00.545 | 00:24.888 | 00:00.788 | 00:24.888 | 00:00.880| 35
94frederico 02:08.252 | 00:00.245| 00:25.133 | 00:00.543 | 00:25.133 | 00:00.635| 25
29sandro 02:08.760 [ 00:00.508 | 00:25.641| 00:00.034 | 00:25.641 | 00:00.126| 40
David H&H 02:08.823 [ 00:00.062 | 00:25.704 | 00:00.028 | 00:25.704 | 00:00.063 38
69marina 02:08.880 [ 00:00.057 | 00:25.761 ] 00:00.085 | 00:25.761 | 00:00.006| 40
50diego 02:09.139 [ 00:00.258 | 00:26.020 | 00:00.344 | 00:26.020 | 00:00.252| 37
108moisés 02:09.220 [ 00:00.080 | 00:26.101 | 00:00.425] 00:26.101 [ 00:00.333 | 28
9carlos 02:09.296 [ 00:00.076 | 00:26.177] 00:00.501 | 00:26.177 | 00:00.409| 37
lalberto 02:09.297 [ 00:00.000 | 00:26.178 ] 00:00.502 | 00:26.178 | 00:00.410| 44
113tomas 02:09.308 [ 00:00.010 | 00:26.189] 00:00.512 | 00:26.189 | 00:00.420| 30
434lvaro 02:09.474 | 00:00.166 | 00:26.355] 00:00.679 | 00:26.355| 00:00.587| 39
70rafael 02:09.531 [ 00:00.056 | 00:26.412] 00:00.736 | 00:26.412 | 00:00.644 | 31
61juan 02:10.047 | 00:00.515] 00:26.928 | 00:01.251 | 00:26.928 | 00:01.159| 33
31sergio 02:10.369 | 00:00.322 | 00:27.250| 00:01.574 | 00:27.250 | 00:01.482| 27
17luisma 02:10.775 | 00:00.405| 00:27.656 | 00:01.979 | 00:27.656 | 00:01.887| 38
72sergio 02:10.830 [ 00:00.055| 00:27.711] 00:02.034 | 00:27.711 | 00:01.942| 26
82alejandro 02:11.078 [ 00:00.248 | 00:27.959] 00:02.283 | 00:27.959 | 00:02.191 34
106marcos 02:11.344 [ 00:00.265 | 00:28.224 | 00:02.548 | 00:28.224 | 00:02.456 7
40abraham 02:11.492 | 00:00.148 | 00:28.373 | 00:02.696 | 00:28.373 | 00:02.604 | 35
2alberto 02:11.899 [ 00:00.407 | 00:28.780| 00:03.103 | 00:28.780 | 00:03.011 33
19josé 02:12.130 [ 00:00.231 | 00:29.011 | 00:03.335| 00:29.011 | 00:03.243 33
93fernando 02:12.333 [ 00:00.202 | 00:29.214 | 00:03.537 | 00:29.214 | 00:03.445 22
24nicolas 02:12.533 [ 00:00.200 | 00:29.414 | 00:03.737 | 00:29.414 | 00:03.645 27
Sélvaro 02:12.628 | 00:00.095| 00:29.509 | 00:03.832 | 00:29.509 | 00:03.740| 37
56jonathan 02:13.289 | 00:00.661 | 00:30.170 | 00:04.494 | 00:30.170 | 00:04.402| 29
68marcos 02:13.354 | 00:00.064 | 00:30.235] 00:04.558 | 00:30.235 | 00:04.466| 26
El macho 02:13.511 | 00:00.156 | 00:30.392| 00:04.715| 00:30.392 | 00:04.623 34
112sebastiano 02:13.594 | 00:00.083 | 00:30.475] 00:04.798 | 00:30.475| 00:04.706 | 35
42alejandro 02:13.961 [ 00:00.367 | 00:30.842| 00:05.166 | 00:30.842 | 00:05.074| 28
92fernando 02:14.448 [ 00:00.486 | 00:31.328 ] 00:05.652 | 00:31.328 | 00:05.560| 31
18josé 02:14.800 [ 00:00.352 | 00:31.680| 00:06.004 | 00:31.680 | 00:05.912| 42
9lethan 02:14.838 [ 00:00.038 | 00:31.719] 00:06.043 | 00:31.719| 00:05.951 38
58jose 02:15.293 [ 00:00.454 | 00:32.174 | 00:06.497| 00:32.174 [ 00:06.405 35
13israel 02:15.309 | 00:00.016 | 00:32.190 | 00:06.513 | 00:32.190 | 00:06.421 39
53iker 02:15.398 [ 00:00.089 | 00:32.279 ] 00:06.603 | 00:32.279 | 00:06.511 23
64manuel 02:15.726 [ 00:00.327 | 00:32.607 | 00:06.930 | 00:32.607 | 00:06.838 17
65manuel 02:15.741 [ 00:00.015] 00:32.622 | 00:06.945 | 00:32.622 | 00:06.853 32
59j0sé 02:16.587 | 00:00.846 | 00:33.468| 00:07.791 | 00:33.468 | 00:07.699 14
45angel 02:17.197 [ 00:00.610 | 00:34.078 | 00:08.402 | 00:34.078 | 00:08.310| 20
20juan 02:17.502 | 00:00.304 | 00:34.383 | 00:08.706 | 00:34.383 | 00:08.614| 33
55jesus 02:17.508 | 00:00.006 | 00:34.389| 00:08.712 | 00:34.389 | 00:08.620 | 21
27rafael 02:17.568 [ 00:00.059 | 00:34.448 | 00:08.772 | 00:34.448 | 00:08.680| 24
57jose 02:17.629 [ 00:00.061 | 00:34.510] 00:08.833 | 00:34.510 | 00:08.741 21
109pedro 02:17.716 [ 00:00.087 | 00:34.597 | 00:08.920 | 00:34.597 | 00:08.828 16
8borja 02:17.728 | 00:00.012 | 00:34.609 | 00:08.933 | 00:34.609 | 00:08.841 23
11david 02:19.004 | 00:01.275] 00:35.885] 00:10.208 | 00:35.885| 00:10.116| 32




S1francisco 02:19.429 [ 00:00.424 | 00:36.310] 00:10.633 | 00:36.310 | 00:10.541 12
111saioa 02:19.564 | 00:00.135] 00:36.445] 00:10.768 | 00:36.445| 00:10.676| 26
54isaac 02:20.048 [ 00:00.484 | 00:36.929] 00:11.253 | 00:36.929 | 00:11.161 28
52gonzalo 02:20.112 | 00:00.064 | 00:36.993 | 00:11.317| 00:36.993 | 00:11.225| 22
3alejandro 02:20.140 [ 00:00.027 | 00:37.021| 00:11.344 | 00:37.021 | 00:11.252]| 30
4élvaro 02:20.440 [ 00:00.299 | 00:37.320| 00:11.644 | 00:37.320| 00:11.552| 31
60jose 02:20.839 [ 00:00.399 | 00:37.720| 00:12.043 | 00:37.720 | 00:11.951 17
46arantxa 02:23.533 [ 00:02.694 | 00:40.414 | 00:14.737 | 00:40.414 | 00:14.645 35
14jacqueline 02:23.945 | 00:00.412 | 00:40.826 | 00:15.150 | 00:40.826 | 00:15.058| 33
10david 02:24.321 | 00:00.376 | 00:41.202 | 00:15.526 | 00:41.202 | 00:15.434| 24
25pedro 02:24.726 [ 00:00.404 | 00:41.607 | 00:15.930 | 00:41.607 | 00:15.838| 34
23marta 02:25.391 [ 00:00.664 | 00:42.272| 00:16.595 | 00:42.272 | 00:16.503 32
21juan 02:25.529 | 00:00.138 | 00:42.410| 00:16.733 | 00:42.410 | 00:16.641 15
28samuel 02:26.459 [ 00:00.929 | 00:43.340 | 00:17.663 | 00:43.340 [ 00:17.571 23
26rafael 02:27.140 [ 00:00.680 | 00:44.021 | 00:18.344 | 00:44.021 | 00:18.252| 24
864angel 02:29.518 [ 00:02.377| 00:46.399 | 00:20.722 | 00:46.399 [ 00:20.630| 23
6arkadiusz 02:32.626 [ 00:03.108 | 00:49.507 | 00:23.831| 00:49.507 | 00:23.739| 34
15jesus 02:33.538 [ 00:00.912 | 00:50.419 | 00:24.743 | 00:50.419 [ 00:24.651 30
30santiago 02:35.800 [ 00:02.261 | 00:52.680 | 00:27.004 | 00:52.680( 00:26.912| 25
32victor 02:36.139 [ 00:00.339] 00:53.020 | 00:27.343 | 00:53.020 | 00:27.251 9
16jesus 02:37.760 | 00:01.621 | 00:54.641 | 00:28.965 | 00:54.641 | 00:28.873 8
P275766 prueba 02:38.784 | 00:01.024 | 00:55.665| 00:29.989 | 00:42.195 | 00:31.680 16
22marcelino 02:46.363 | 00:07.578 | 01:03.244 | 00:37.567 | 01:03.244 | 00:37.475 17
102juan 04:48.899 [ 02:02.536 | 03:05.780 | 02:40.104 | 03:05.780 | 02:40.012 1
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